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Изгради иднина 
 со Михајло Пупин




Не знаеш што да учиш? Преземи ја брошурата






Прочитај повеќе 



Преземи брошура 









360° Видео Прошетка 













 


Вистински струки
 за вашата иднина




Изберете една од петте струки што ги нуди училиштето






Прочитај Повеќе 



Преземи брошура 









360° Видео Прошетка 













 


Денешните ученици 
се утрешни лидери




Избери СЕТУ - „Михајло Пупин“






Прочитај повеќе 



Преземи брошура 









360° Видео Прошетка 







































	


Михајло
 Пупин

* Негова биографија




























	


Огласна
 табла

* Најнови известувања




































	




 

Кадар на 
 училиштето
 


	


 

Простории и
 лаборатории
 


	


 

Активности и 
 настани
 


	


 

Меѓународна 
 соработка
 









































Струки во 
„Михајло Пупин“
 
Нашето училиште ви ги нуди најдобрите профили од електротехничката струка





	
Четиригодишно образование


 
	
Тригодишно образование


 
	
Вонредни ученици


 




























Четиригодишно образование
 Избор на струки во времетраење од 4 години:


	
Електротехничар за компјутерска техника и автоматика
	
Електротехничар за електроника и телекомуникации
	
Електротехничар - енергетичар (дуално образование) 


 


























Тригодишно образование
 Избор на струки во времетраење од 3 години:


	
Електромеханичар

	
Електричар - електромонтер за електроенергетски мрежи (дуално образование)



 


























Вонредни ученици
 Испитите што ги полагаат вонредните ученици се полагаат во најмалку шест(6) испитни рока: јуни, август, октомври, декември, февруари и април. Во една испитна сесија кандидатот може да пријави и полага до три предмети. Во еден ден кандидатот може да полага најмногу по еден предмет според распоредот на полагање на испитите.
 





































Најнови новости
 





 













 













 Донација на Америчката компанија WABTEC
декември 27, 2023
Денес во просториите на СЕТУ МИХАЈЛО ПУПИН е примена донација од страна на Америчката компанија WABTEC од еден професионален сервер...

 









 Our Green Heritage Awareness – GET AWARE!
ноември 23, 2023
СЕТУ Михајло Пупин е дел...













 СЕТУ „Михајло Пупин“ потпиша меморандум за соработка со ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКОТО УЧИЛИШТЕ ЗЕМУН
ноември 6, 2023
СЕТУ Михајло Пупин од денес...





















 Посета и размена на ученици и професори со средните училишта Техничката школа  Зеница и Мешовитата  школа Младост во Зеница -Босна и Херцеговина
октомври 30, 2023
СЕТУ Михајло Пупин од 25-29.10.2023...





















 СЕТУ Михајло Пупин -Македонска гордост
јули 14, 2023
Во тек е Европскиот натпревар...














 




















Зошто да го изберам
 Михајло Пупин? 
 
Информатиката и електротехниката се развиваат со голема брзина и ова ќе продолжи во наредните години (компјутери, софтвер, мобилни апликации, апарати со ниска потрошувачка на струја, енергетска ефикасност и користење обновливи извори на енергија)









Обезбедува бескрајни можности



	
Стабилна и добро платена работа
	
Креативна работна средина
	
Отвара можности за работа во странство
	
Континуиран професионален развој









 




“Образованието е најсилното оружје со кое можеш да го промениш светот”


















Нелсон Мандела

[ Борец за човекови права]




































Интересни факти
 
Некои факти за нашето училиште коишто можеби не сте ги знаеле
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Години на постоење
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Дворна површина
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Број на ученици
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Број на професори
 


 












































Изјави на
 училиштето










Мото

Ученикот е центар на сите наши заложби. 









Слоган

Нашата цел не е со помнење да складираме, туку со мислење да креираме. 












Мисија

Ние сме средина секогаш отворена за креирање и создавање. Користејќи современа образовна технологија вршиме оспособување на кадри способни да одговорат на современите професионални предизвици. 









Визија

Да станеме моќно електротехничко училиште во Република Македонија, познато и признато во регионот и во Европа со високо квалитетен воспитно-образовен процес.













































Нашите ученици за СЕТУ „Михајло Пупин“
 
Прочитајте ги дел од сведоштвата на поранешните и сегашните ученици на нашето училиште






































 


	
	
	
	
	







На часот по веб-програмирање кај професорката Поликсена ми се разви креативноста, логиката и љубовта кон програмирањето, па затоа после завршувањето на средното училиште продолжив да студирам во областа на веб-програмирањето.






Мартин Тодоров

Генерација , 2018-2022




























 


	
	
	
	
	







Училиштето ,,Михајло Пупин" од Скопје ми помогна да развијам големи знаења за мојата иднина и да запознам многу пријатели со кои го поминував моето драгоцено време. Пријателствата ќе траат засекогаш.






Ремзи Фасли

Генерација , 2018-2022




























 


	
	
	
	
	







За време на моето учење во Михајло Пупин се стекнав со знаење кое ќе ми послужи многу во животот.






Ердал Кантуров

Генерација , 2021-2025




























 


	
	
	
	
	







Училиштето „Михајло Пупин“ од Скопје ме подготви за иднината и ми обезбеди пријателства кои ќе траат засекогаш. Ќе ја чувам наградата „Ученик на генерацијата“ со гордост.






Александар Јанев

Генерација , 2018-2022




























 


	
	
	
	
	







Како ученик во Средното училиште "Михајло Пупин" во Скопје, се гордеам со преданоста кон академскиот успех и можностите за развој на лидерство што ги нуди на нас, младите талентирани ученици.






Дино Муриќ

Генерација , 2018-2022






































Партнери на училиштето
 
Нашето училиште има склучено договори за дуално образование, феријална пракса и учење преку работа со преку 140 компании


























































































































































































































































































































































































Имате прашања!.. слободно контактирајте не




Контакт





































Михајло Пупин

 

Квалитетното образование е основа за подобра иднина. Ние нудиме можност, изборот е Ваш !



	





Мапа на училиштето



	





Повеќе информации












Информации

	Новости
	Огласна табла
	Документи
	Уписи
	Е-Дневник





Корисни линкови

	Историјат на училиштето
	Настани и активности
	Државна матура
	Завршен испит
	Меѓународна соработка







Контакт

 
ул.”Благоја Стефковски” бр. 6

1000 Скопје

	+389 2 609 0307
 +389 2 609 0308
	[email protected] 








 










© 2023 СЕТУ Михајло Пупин. Сите права се заштитени.














	Made with ❤ by Cyber Mickey































 




































































